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MĚŘÍTKO:

KRAJ:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: TECHNICKÁ KONTROLA:

INVESTOR:

KATASTR. ÚZEMÍ:VYSOČINA JIHLAVA

AKCE:

C.4.
ČÍSLO PŘÍLOHY:

DATUM:

STUPEŇ:

FORMÁT: 6xA4

NAVRHL/VYPRACOVAL: VEDOUCÍ PROJEKTANT:

ING. HALOUZKA

07/2025

DPS

ING. HALOUZKA

Mojmírovo nám. 3105/6a, 612 00 Brno

IČ: 29262747, TEL.: 605 114 896

ING. ŠILHÁNKOVÁ

ING. LAZÁREK, DiS.

SITUACE ZOV

Statutární město Jihlava

Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

LB PROJEKT

1:500

Vodovod a kanalizace ul. 17. listopadu, Jihlava

LEGENDA SÍTÍ:
NAVRŽENÉ:

STÁVAJÍCÍ:
LEGENDA ČAR:

SITUACE ZOV
M 1:500

STÁVAJÍCÍ TERÉN

Z4b

Z4a

B24a

Z4b

Z4b

1

Z4b

Z4a

1

Z4a

Z4a

Z4b

1

Z4b

Z4b

Z4b

1

Z4b

1

1

Z4b

Z4a

Z4a

Z4b

Z4b

Z4b
OBOUSTRANNÁ

22.6m

14
.4

m

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

33.3m

16
.2

m

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

POZNÁMKA:
- NÁVRHOVÁ RYCHLOST NA STAVENIŠTI = 10 km/h
- PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NAVRŽENO PO ÚSECÍCH VYMEZENÝCH ŠACHTAMI
KANALIZACE A DLE POKYNŮ UVEDENÝCH V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ.
- ÚSEKY SE ZAKRYTÍM POJÍZDNÝMI DESKAMI, A JINÉ DLE UVÁŽENÍ ZHOTOVITELE,
BUDOU UZAVŘENY A V CO NEJKRATŠÍM TERMÍNU VYBUDOVÁNY S UVEDENÍM
POVRCHU DO PŮVODNÍHO STAVU
- PŘI STAVBĚ BUDE ZACHOVÁN PRŮJEZD VOZIDEL IZS. DODAVATEL STAVBY BUDE MÍT
NA STAVBĚ PROSTŘEDKY PRO UMOŽNĚNÍ PŘEJEZDU VOZIDEL IZS PŘES PŘEKOPY
KOMUNIKACE (OCELOVÉ POJÍZDNÉ PLECHY, VČETNĚ MECHANIZACE UMOŽŇUJÍCÍ
JEJICH OSAZENÍ). PRŮJEZDNOST UZAVŘENÉHO ÚSEKU KOMUNIKACE PRO VOZIDLA
IZS BUDE V DOBĚ NEPŘÍTOMNOSTI DODAVATELE NA STAVBĚ ZABEZPEČENA
POLOŽENÍM OCELOVÝCH DESEK PŘES VÝKOP
- ZACHOVÁN BUDE PŘÍSTUP KE VŠEM NEMOVITOSTEM
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDE VYŘÍZENO POVOLENÍ KE ZVLÁŠTNÍMU UŽÍVÁNÍ
KOMUNIKACE A POVOLENÍ UZAVÍRKY MÍSTNÍ KOMUNIKACE V DOTČENÉM ÚSEKU.
VLASTNÍCI NAPOJENÝCH POZEMKŮ BUDOU V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU
INFORMOVÁNÍ O TERMÍNU UZAVŘENÍ KOMUNIKACE.
- VÝKOPY BUDOU ZABEZPEČENY PLOTOVOU ZÁBRANOU

PROSTOR URČENÝ PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

VSTUP NA STAVENIŠTĚ

HRANICE STAVENIŠTĚ
HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 SITUACE ZOV - 1. ČÁST
M 1: 500

 SITUACE ZOV - 2. ČÁST
M 1: 500

 SITUACE ZOV - 3. ČÁST
M 1: 500

 SITUACE ZOV - 4. ČÁST
M 1: 500
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- NÁVRH PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ BUDE UPŘESNĚN V NAVAZUJÍCÍM
STUPNI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

VODOVOD A PŘÍPOJKY

DEŠŤOVÁ KANALIZACE A PŘÍPOJKY
JEDNOTNÁ KANALIZACE A PŘÍPOJKY

PŘELOŽKA PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍVO

INDUKČNÍ SMYČKA
KOMUNIKACE

Z4
b

1

REVIZE DOKUMENTACE Č.1


